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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

001-2018 19/03/2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR TPUESTO QUE OcUPA
INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL DIRECTOR
(CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INS TITUGIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ESMERALDAS - ESMERALDAS DIRECCION ’

[SERVIDORES QUE INTE GRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

JUEVES 15 DE MARZO 2018
9.00 PM Salida desde Portoviejo a Esmeraldas

VIERNES 16 DE MARZO 2018
5:00 AM Llegada al hotel Perla Verde
1:30 PM Almuerzo.
10:00 PM Retorno a Portoviejo

SABADO 17 DE MARZO 2018
6:00 AM | legada a Portoviejo

Objetivo

Resultado Obtenido y/o metas alcanzadas

ANTECEDENTES .- Con oficio circular Nro. 001-CCE-SG-JP-SG-2018, del 8 de marzo de 2018, el Secretario General de la Sede Nacional de la Casa de la Cultura Ecuatoriana Benjamin Carrion, envia convocatoria a Sesion
Ordinaria de Junta Plenaria, a realizarse en el Nucleo de Esmeraldas, el viernes 16 de marzo de 2018 e invitacion a la Noche Cultural

8:30 AM Salida al Nucleo de Esmeraldas para asistencia a Sesion Ordinaria de Junta Plenaria

7:00 PM Asistencia a la Noche de la Esmeraldenidad, en el Salén Civico Tacito Ortiz Urriola del GADP de Esmeraldas

DAR TRATAMIENTO AL ORDEN DEL DIA ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA A SESION ORDINARIA DE JUNTA PLENARIA. Y ASISTIR A LA NOCHE DE LA ESMERALDENIDAD.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 15/03/2018 17/03/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segtn sea el
HORARRmM 9:00PM 6:00 AM caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora de inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
TIPO DE TRANSPORTE (Asreo, NOMBRE DEL
terrestre, otros) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE TRANSPORTE CONTRATADO PORTOVIEJO - ESMERALDAS 15/03/2018 9:00 PM 16/03/2018 5:00 AM
TERRESTRE TRANSPORTE CONTRATADO ESMERALDAS - PORTOVIEJO 16/03/2018 10:00 PM 17/03/2018 6:00 AM

2
NOTA: En caso de haber utilizado transpopte ﬂublico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.
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Ji OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO I /

INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL
C.C. 1310730211

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.

Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONS

JE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

EDIATO DE LAWPONSABLE DE L.A UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE
|
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LCDO. FJDEL IN‘K‘TAGWBFR:ANO i LCHD. FIDEL | GO ZAMBRANO
- RECTOR-RROVINCIA - DIRECTOR PROVINCIAL

B Elinforme de Licencia con ion deberd ¥ dentro del 6

i & de 4 dias de cumplida la licencia

. Esta prohibido conceder licencias para el cumplimiento de servicios institucionales durante los dias de descanso cbligatorio, con axcepcion de las Méximas

X

o de casos

justificados por la Mixima Autoridad o su Delegado.
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%%’&Jg‘, ’-{:j CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE MANABI

Memorando Nro. CCE-DPM-2018-0320-M
Portoviejo, 13 de abril de 2018

PARA: Sra. Ing. Blanca Matilde Caicedo Garcia
Tesorera (e)

ASUNTO: SOLICITUD ASIGNACION DE VIATICOS

Por la presente, dispongo a usted, asignar los viaticos respectivos a quien suscribe, por
haber asistido a Junta Plenaria de la Casa de la Cultura Ecuatoriana Benjamin Carrién,
realizada en la ciudad de Esmeraldas, el viernes 16 de marzo de 2018.

Adjunto documentos de respaldo.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ledo. Carlos Fidel Intriago Zambrano
DIRECTOR PROVINCIAL DE NUCLEO DE MANABI

Anexos:
- convocatoria_jp_16-03-2018_08-03-2018-1104440509180001523657585.pdf
- facturas_esmeraldas.pdf
- informe_esmeraldas0822244001523657710.pdf

GASADE LA CULTURA ECUATORIANA
RENJAMIN CARRION, NUCLEO DEM ABi

Recmmofb
Gk FECHA:--..T}L D»C.(E

TENJAMIN

“arrioN HORA -

--------------
- -
as e o @

Calle'Sucre y Garela Maoreno * Teléfono 05-2652243 * Portoviejo - Ecuador
E-mail: nucleo.manabi@casadelacultura.gob.ec * www.ccem:gob.ec
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* Documento generado por Quipuk




Original: ADQUIRIENTE - Copia: EMISOR

r RUC: 1801635242001
FACTURA
Direccion: Piedrahita y Olmedo HIINT) .
oy v — Telfs.: 06 2712841 / 06 2725924 - 06 2723820 ; N® 006-001 - 00 0034224
FerLa Veroe (GERENCIA) Cel.: 0995012909 - €® 0987760320 L Aut. SRI # 1122021048
HOTEL. ESMERALDAS - ECUADOR % ]| VALIDO HASTAEL 29 DE DICIEMBRE DEL 2018
EMPRESA: FECHA: 16 - 03 - 2018
E“ENTE:’ FIDEL INTRIAGO R.U.C./C.L.: 1310730211
DIRECCION: Portoviejo TELEFOND: 996397326
& FECHA HORA 2 FECHA HORA REF. R.
HABITACIONN® 304 = |k
ORDEN| FECHA HOSPEDAJE TOTAL
ALOJAMIENTO|BAR-HABITAC.| TELEFONO |[LAVANDERIA RESTAURANTE OTROS VENTAS
1 l16-03-2018 | 4018 40,18
2 ' 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
TOTAL DIA 40,18 0,00 0,00 0,00 .- 0,00 0,00
FORMADEPAGO | 0BSERVACIONES: ' T
e . Y SUB TOTAL 0%
o — DESCUENTO
DINERD ELECTRONICO ) T . - i, f SUB-TOTAL 40,18
o 0 s e
OTROS . Recibi Conforme FirmaAutorizada TOTAL| 45,00

[5' FAJARDO CALLE OSCAR EFRAIN - IMPRENTA VICTORIA - TELEFONO: 06 2721331 - RUC.: 0800568412001 - AUT. 2369 - DEL 0034001 AL 0034500 - FECHA DE AUTORIZACION 29 DE DIC!EMBRE DEL 2017 j

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
\ ORELLANA OCANA VICTOR AGUSTIN
g i Matriz: Olmedo 651 y Quito - Direc.: Piedrahita y Olmedo
PncaVeres Telfs.: 06 2725924 - 06 2723820 | Telefax: 271 2841
O Cel.: 0995012909 - 0987620813 - (GERENCIA)
RESTAURANTE RUC.: 1801635242001 / ESMERALDAS - ECUADOR

FACTURA AR : :
: ',zoa;f N°006-005-00 0003615

Sefior (es): de! AN\ Y O
Direccion;__ Yoo, 0
RUC:AD(ONN oel L Tel 0 TWI(IN LG 6 Rem._

CANT. DETALLE ViUnitario [VALOR TOTAL
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Original: CLIENTE - Copia: EMISOR

Sub-Total 12% | G 02

FORMA DE PAGO
Sub-Total 0% —

EFECTIVD :

Firnja Autgrizada  Descuento —
DINERD ELECTRONICO SUB-TOTAL q o
TARJETA DE
CREDITD / DEBITD 3 IVA 12% /08
OTROS Recibi Cqnforme TOTAL L lc ’C)




